[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
 от___________________№_____________

	О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации Усть-Большерецкого муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.09.2013 № 379

В связи с производственной необходимостью Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации Усть-Большерецкого муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.09.2013 № 379 следующие изменения:
1) в часть 3.12. слова «не позднее 15 ноября текущего финансового года» исключить;

2) часть 6.4. изложить в следующей редакции: «6.4. Доклад ответственного исполнителя о ходе реализации муниципальной программы при необходимости заслушивается на заседании Совета глав поселений муниципального образования при Главе Администрации Усть-Большерецкого муниципального района (далее – Совет) в соответствии с решением Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.»;
3) абзац второй части 3.4. исключить.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после для его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                  К. Ю. Деникеев